令和６年５月２０日

「グルメライド２０２４ in 宮川・香肌峡ルート」にお申込みいただいた皆様

三重県ジャパンエコトラック推進協議会

会長  川嶋 浩司

「グルメライド２０２４ in 宮川・香肌峡ルート」について（ご案内）

  このたびは「グルメライド２０２４ in 宮川・香肌峡ルート」にエントリーいただき、誠にあり

がとうございます。スタッフ一同心から歓迎申し上げます。

つきましては、下記のとおりご案内いたしますので、ご確認のうえご参加いただきますようお願

い申し上げます。

(１) スケジュール

    日時：令和６年５月２６日（日）

 会場：奥伊勢フォレストピア（〒519-2513 三重県多気郡大台町薗 993）

・7時 30分     駐車場オープン、バイクセッティング（バイクラックなし）、着替え等

・8時           受付開始（誓約書等の記入、荷物預かり等）

・8時 45分     開会式（大台町長、会長あいさつ、大会規則注意喚起）

・9時      スタート

・14時 30分   「奥伊勢」満喫コースゴール その後、オプショナルツアー

・16時 30分   宮川・香肌峡コースゴール 制限時間

（２） 参加受付について

   ・参加に際し、必ず受付をお済ませください。

   ・参加確認証などは特にお送りしませんので、当日直接受付にお越しください。

※レンタルバイクをお申込みの方は、当日受付で現金にてお支払いをお願いいたします。

お手数おかけしますが、お釣りのないように、ご準備をお願いいたします。

＜受付の流れ＞

①「誓約書」を記入

②記入した誓約書を受付に提出

③ゼッケン、地域振興券等チケット類（ジップロックに入れています）を受け取る

④荷物預りがある場合は荷物受付でビニール袋を受け取る

⑤「いなかに泊まろう！遊ぼう！」キャンペーン該当者は受付で申し出てください。

※詳細はイベント HPをご覧ください。

http://ss230030/NOZUKURI/HP/m0278100170.htm

（３） 留意事項について

   ・別添大会要項の「大会規則」をご一読いただきますようお願いします。

   ・悪天候などにより、大会を中止する場合は、大会公式 HPを利用してご案内しますので、

各自でご確認をお願いします。HPをご覧になれない方は、下記へお電話ください。

・大会当日、コース上での事故、トラブル、リタイアされる際は、お近くのスタッフへお声

がけいただくか、下記へお電話ください。

【公式 HP】http://ss230030/NOZUKURI/HP/m0278100170.htm

【大会当日専用 TEL】（6時 30分～16時 30分） 090-7851-5534 または 090-7851-7996

事務担当
 三重県ジャパンエコトラック推進協議会（事務局：三重県農林水産部農山漁村づくり課 長井・向出）
〒514-8570 三重県津市広明町 13 番地

 電話:059-224-2518 F AX:059-224-3153  E-mail:nozukuri@pref.mie.lg.jp